
 

    

На основании пункта 5 раздела III и подпункта 4.1. раздела IV Положения об 

органе местного самоуправления, уполномоченном в сфере управления 

образованием – «Отдел образования городского округа Карпинск» (Решение Думы 

ГО Карпинск от 24.04.2008г. № 2/15), в связи с ликвидацией МОУ СОШ № 38 

(Постановление Главы ГО Карпинск от 9.07.2009г. № 844) и НШ/ДС № 15 

п.Веселовка (Постановление Главы ГО Карпинск от 20.10.2009г. № 1239) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Утвердить распределение территории городского округа Карпинск в границах 

микрорайонов №№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, закреплѐнных за муниципальными 

образовательными учреждениями для осуществления учѐта детей, подлежащих 

обязательному обучению по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего (полного) общего образования (приложение 1).  

2. Директорам МОУ СОШ № 2 (Гаузер Л.Ф.), № 5 (Сметанин И.И.), № 6 (Гаврилова 

В.А.), № 16 (Петухова Н.И.), № 24 (Русанова Н.Б.), № 33 (Гордеева А.Г.), НШ/ДС 

№ 11 (Прокопович О.В.) обеспечить в срок до 10 сентября текущего года сбор и 

предоставление в МУ «Центр мониторинга» сведений о проживающих в 

закреплѐнных микрорайонах несовершеннолетних, подлежащих обязательному 

обучению по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего (полного) общего образования, согласно установленной форме 

(приложение 2). 

3. Директору МУ «Центр мониторинга» Нестеровой И.Р. в срок до 15 сентября 

текущего года обеспечить обработку и предоставление в отдел образования 

сведений о численности и охвате несовершеннолетних предшкольным и 

обязательным общим образованием, согласно установленной форме (приложение 

3). 

4. Считать приказ отдела образования «Об установлении границ и закреплении 

микрорайонов» от 4.08.2006г. № 309-д утратившим силу с 1 января 2010г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Борисенко Л.С. 

 

Начальник отдела образования    Р.А. Чуркина 
 

 

 
Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 

«Отдел образования городского округа Карпинск»  

 

ПРИКАЗ 

  от 31декабря  2009г.                                                                             № .   237–д     .   

г. Карпинск 

 

Об изменении границ микрорайонов,  

закреплѐнных за муниципальными образовательными учреждениями, 

для осуществления учѐта детей, подлежащих обязательному обучению  

по образовательным программам начального общего, основного общего  

и среднего (полного) общего образования. 



     Приложение 1 к приказу  

от 31.12.2009г. г. № 237-д   
 

 

Распределение территории городского округа Карпинск  

в границах микрорайонов, закреплѐнных за муниципальными образовательными 

учреждениями, реализующими образовательные программы начального общего, 

основного общего и среднего (полного) общего образования 

 

 

 

  

№ 

микро-

района 

Границы микрорайона 
Закрепление  

за ОУ 

1.  

северная северная граница города 

МОУ  

СОШ № 2 

западная западная граница города до ул. М. Горького 

восточная восточная граница города до ул. М. Горького 

южная нечѐтная сторона ул. М. Горького 

2.  

северная чѐтная сторона ул. М. Горького 

МОУ  

СОШ № 16 

западная 
западная граница города от ул. М. Горького  

до ул. Свердлова 

восточная 
восточная граница города от ул. М. Горького  

до ул. Свердлова 

южная чѐтная сторона ул. Свердлова 

3.  

северная нечѐтная сторона ул. Свердлова 

МОУ  

СОШ № 6 

западная 
западная граница города от ул. Свердлова  

до ул.  Колхозная 

восточная 
восточная граница города от ул. Свердлова  

до ул.  Лесопильная 

южная 
нечѐтная сторона ул. Колхозная  

и чѐтная сторона ул. Лесопильная 

посѐлок Веселовка 

4.  

северная 
чѐтная сторона ул. Колхозная  

и нечѐтная сторона ул. Лесопильная 

МОУ  

СОШ № 5 

западная западная граница города от ул. Лесопильная 

восточная восточная граница города от ул. Колхозная 

южная южная граница города (пос. Уральская сопка) 

5.  посѐлки Сосновка, Княсьпа, Антипинский 
МОУ  

СОШ № 24 

6.  посѐлок Кытлым 
МОУ  

СОШ № 33 

7.  посѐлок Каквинские Печи НШ/ДС № 11 



Приложение 2 к приказу  

от 31.12.2009г. г. № 237-д   

 

 

Сведений о несовершеннолетних, проживающих в микрорайоне МОУ СОШ __________  

и подлежащих обязательному обучению по образовательным программам  

начального, основного и среднего (полного) общего образования  

по состоянию на 10.09.201…г. 

 

 

Персональные данные о детях в возрасте от 5 до 17 лет,  

проживающих в микрорайоне МОУ СОШ ______________ ,  

не охваченных предшкольным и обязательным общим образованием  

по состоянию на 10.09.201…г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
Год  

рождения 

охват обязательным образованием 

дошкольное  основное общее  
среднее (полное) общее,  

профессиональное  

нет 
ДОУ № 

нет 
СОШ (СКОУ)  

нет 
СОШ № УН(С, В)ПО 

           

0.  2010               

1.  2009               

2.  2008               

3.  2007               

4.  2006               

5.  2005               

6.  2004               

7.  2003               

8.  2002               

9.  2001               

10.  2000               

11.  1999               

12.  1998               

13.  1997               

14.  1996               

15.  1995               

16.  1994               

17.  1993               

18.  1992               

№ Фамилия, имя 
Возраст  

на 1 сентября 

Причина  

не посещения ОУ 
Домашний адрес 

Контактный 

телефон 

      

      

      



Приложение 3 к приказу  

от 31.12.2009г. г. № 237-д   

 

Сведения о численности и охвате несовершеннолетних  

обязательным средним (полным) общим образованием 

по состоянию на 10.09.201…г. 

 

Персональные данные о несовершеннолетних,  

не охваченных средним (полным) общим образованием  

по состоянию на 10.09.201…г. 

 

 

 

Микро-

район  

Занятость  

в ОУ 

Количество несовершеннолетних по годам рождения 
Всего  

2004 2003 2002 2001 2000 1999 1998 1997 1996 1995 1994 1993 1992 

1.  

МОУ 

СОШ 

№ 2 

Не устроен                

СОШ  № 2               

СОШ  № 5               

СОШ  № 6               

СОШ  № 16               

СОШ «ЦО»               

УН(С,В)ПО               

2.  

МОУ 

СОШ 

№ 16 

Не устроен                

СОШ  № 2               

СОШ  № 5               

СОШ  № 6               

СОШ  № 16               

СОШ «ЦО»               

УН(С,В)ПО               

3.  

МОУ 

СОШ 

№ 6 

Не устроен                

СОШ  № 2               

СОШ  № 5               

СОШ  № 6               

СОШ  № 16               

СОШ «ЦО»               

УН(С,В)ПО               

4.  

МОУ 

СОШ 

№ 5 

Не устроен                

СОШ  № 2               

СОШ  № 5               

СОШ  № 6               

СОШ  № 16               

СОШ «ЦО»               

УН(С,В)ПО               

5.  

МОУ 

СОШ 

№ 24 

Не устроен                

СОШ «ЦО»               

УН(С,В)ПО               

6.  

МОУ 

СОШ 

№ 33 

Не устроен                

СОШ «ЦО»               

УН(С,В)ПО               

7.  

НШ-

ДС 

№ 11 

Не устроен                

СОШ  № 2               

СОШ  № 5               

СОШ  № 6               

СОШ  № 16               

СОШ «ЦО»               

УН(С,В)ПО               

№ Фамилия, имя 
Возраст  

на 1.09.1.. 

Причина  

не посещения ОУ 

Микрорайон  

МОУ СОШ № 
Домашний адрес 

Контактный 

телефон 

       

       

       



Сведения о численности и охвате несовершеннолетних  

обязательным основным общим образованием по состоянию на 10.09.201…г. 

Персональные данные о детях в возрасте от 8 до 18 лет,  

не охваченных основным общим образованием по состоянию на 10.09.201…г. 

Микро-

район  

Занятость  

в ОУ 

Количество несовершеннолетних по годам рождения 
Всего  

2004 2003 2002 2001 2000 1999 1998 1997 1996 1995 1994 1993 1992 

1.  

МОУ 

СОШ 

№ 2 

Не устроен                

СОШ  № 2               

СОШ  № 5               

СОШ  № 6               

СОШ  № 16               

СОШ «ЦО»               

нш-дс № 16               

СКОУ № 1               

СКОУ № 10               

2.  

МОУ 

СОШ 

№ 16 

Не устроен                

СОШ  № 2               

СОШ  № 5               

СОШ  № 6               

СОШ  № 16               

СОШ «ЦО»               

нш-дс № 16               

СКОУ № 1               

СКОУ № 10               

3.  

МОУ 

СОШ 

№ 6 

Не устроен                

СОШ  № 2               

СОШ  № 5               

СОШ  № 6               

СОШ  № 16               

СОШ «ЦО»               

нш-дс № 16               

СКОУ № 1               

СКОУ № 10               

4.  

МОУ 

СОШ 

№ 5 

Не устроен                

СОШ  № 2               

СОШ  № 5               

СОШ  № 6               

СОШ  № 16               

СОШ «ЦО»               

нш-дс № 16               

СКОУ № 1               

СКОУ № 10               

5.  

МОУ 

СОШ 

№ 24 

Не устроен                

СОШ «ЦО»               

СКОУ № 1               

СКОУ № 10               

6.  

МОУ 

СОШ 

№ 33 

Не устроен                

СОШ «ЦО»               

СКОУ № 1               

СКОУ № 10               

7.  

НШ-

ДС 

№ 11 

Не устроен                

СОШ  № 2               

СОШ  № 5               

СОШ  № 6               

СОШ  № 16               

СОШ «ЦО»               

нш-дс № 16               

СКОУ № 1               

СКОУ № 10               

№ Фамилия, имя 
Возраст  

на 1.09.1.. 

Причина  

не посещения ОУ 

Микрорайон  

МОУ СОШ № 
Домашний адрес 

Контактный 

телефон 

       

       



  

Сведения о численности и охвате детей предшкольным образованием 

по состоянию на 10.09.201…г. 

 

 

Персональные данные о детях в возрасте от 5 до 7 лет, не охваченных предшкольным образованием  

по состоянию на 10.09.201…г. 

 

 

№ 

Год  

рожде-

ния 

Неорганизованные дети Организованные дети в ДОУ № 1, 2, 3, 4, 7, 9, 11, 17, 18, 22, 23, 25, 27, 28, 34, нш-дс № 16 

микрорайоны школ микрорайоны школ 

№ 2 № 16 № 6 № 5 № 24 № 33 
нш-дс 

№ 11 

№ 2 № 16 № 6 № 5 № 24 № 33 

№ 3 № 4 № 25 № 11 № 22 № 9 № 17 № 23 № 27 № 1 № 2 № 7 № 18 № 16 № 28 № 34 

0.  2010                        

1.  2009                        

2.  2008                        

3.  2007                        

4.  2006                        

5.  2005                        

6.  2004                        

7.  2003                        

8.  2002                        

Всего:                        

№ Фамилия, имя 
Возраст  

на 1 сентября 

Причина  

не посещения ОУ 

Микрорайон  

МОУ СОШ № 
Домашний адрес 

Контактный 

телефон 

       

       

       



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


